
ZÁJEZD NA DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

Obec Žďár si Vás prostřednictvím Kulturního výboru obce dovoluje pozvat na 

divadelní představení 

Agatha Christie – A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN… 

Psychothriller od královny detektivek, kde vrahem může být kdokoliv. 
Na opuštěný ostrov se sjíždí vybraná společnost, aniž by znala blíže důvod pozvání. 
Luxusní vila, samota, krásné počasí slibují příjemně strávený čas. Všechno se však rychle 
mění a ze snu se stává noční můra. Podle prastaré básničky o černoušcích začínají 
jednotliví členové společnosti umírat. Kdo je však vrah, když je ostrov zcela opuštěn? 
Jeden z nich. Ale KDO? Nechte si zahrát na své nervy, které budou napjaty až k 
prasknutí. 

 

Představení se koná v úterý 3. května v divadle v Mladé Boleslavi od 19-ti hodin  

Cena vstupenek: 220 – 330Kč (dle místa v hledišti) 

Doprava autobusem zdarma, hrazeno obcí Žďár. 

V případě zájmu je potřeba potvrdit nejdéle do 5. dubna 2022. 

Pokud se najde min 30 zájemců, zájezd se bude konat.   

 

Kontaktujte Martina Šnajdra osobně nebo na telefonu 725 562 522. 


